

* odbor strategického rozvoje a investic

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 2024-12-02

Zdeněk Kostecký

IČ: 13652796 DIČ:

Žďár nad Sázavou 591 02

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a investic na základě předložené nabídky ze dne 6.10.2024 u Vás objednává dodávku a montáž elektrického rozvaděče do budovy Active ve Skleném.

dodávka včetně dokumentace: 52 800,- Kč bez DPH,
doprava, montáž a uvedení do provozu: 26 000,- Kč bez DPH,

Termín realizace:

Dohodnutá maximální cena:

Platební podmínky:

Fakturu zašlete na adresu:

do 31. 1. 2025

78 800,- Kč (bez DPH)

fakturou po předání se 30 denní splatností

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou

IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841

odbor Strategického rozvoje a investic nebo
elektronicky na adresu faktury@zdarns.cz

Při nedokončení objednávky ve sjednaném termínu může město Žďár nad Sázavou účtovat zhotoviteli penále ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny za každý, i započatý den zpoždění.

Záruční doba na provedené práce je 60 měsíců.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze dne 19.6.2023.

S pozdravem

vedoucí odboru SRI

Datum: 2024.12.02 16:56:35 +01'00'



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

zakázka číslo: číslo rozpočtu: **24RZ0586**ze dne: **06.10.2024**

AZ SERVIS Nové Veselí, spol. s r. o.
Žďárská 287
592 14 Nové Veselí

email: [REDACTED]
tel./fax: [REDACTED]
IČ: 49432371 DIČ: CZ49432371

zákazník:
Zdeněk Kostecký

[REDACTED]
59102 Žďár nad Sázavou
ICO: 13652796 / DIČ: [REDACTED]
tel:
email: [REDACTED]

popis zakázky:

Obec Sklené**rozvaděč RE 1 pole**

položka	popis položky	počet	materiál	montáž	celkem
A002.075-185	Z43 750x1850 skříň oceloplechová s 2 dveřmi	1 ks	7 160,00 Kč	500,00 Kč	7 660,00 Kč
A07E060-180	KE 600p 1800s /6poz. konstrukce elektroměrová vč.zákr	1 ks	8 280,00 Kč	500,00 Kč	8 780,00 Kč
A091.290	Příprava pro elektroměr do x/5 /3f (EON/ČEZ)	1 ks	150,00 Kč	700,00 Kč	850,00 Kč
A121.2160CZ	MX2 Jistič výkonový EN, 3p, 160A, CZ	1 ks	6 360,00 Kč	400,00 Kč	6 760,00 Kč
A121.2920	MX2 Tunelové svorka 1x35-240mm2	3 ks	290,00 Kč	120,00 Kč	1 230,00 Kč
A162.530	Pojistkový odpínač VLO 10/3 vč.pojistek do 32A	2 ks	271,00 Kč	220,00 Kč	982,00 Kč
A210.B363CZ	BM0 63B/3 Jistič 10kA, vhodný před elektroměr	4 ks	1 200,00 Kč	250,00 Kč	5 800,00 Kč
A306.202A	BZ 326437 2p Stykač 20A Amparo	1 ks	360,00 Kč	100,00 Kč	460,00 Kč
A490.1100	CLA1.2 Měřicí transf 100/5A 0,5% S 10VA +CZ CEJCH	3 ks	2 280,00 Kč	300,00 Kč	7 740,00 Kč
A820.2005	Cu sběrnice 20/5mm 274A (320A)	2 m	378,00 Kč	200,00 Kč	1 156,00 Kč
A825.016	Lišta nulová, 8x10,16mm2, 63A, délka 1m	1 m	491,00 Kč	200,00 Kč	691,00 Kč
A826.1084	Nusný izolátor 2xM8 vnitřní závit, 40mm	4 ks	65,00 Kč	40,00 Kč	420,00 Kč
A833.035	NSGAFou 1x 35mm2 kabel pryžový (CHBU)	6 m	151,00 Kč	50,00 Kč	1 206,00 Kč
A845.095	V-svorka 95mm2 vč. praporce M8	4 ks	66,00 Kč	100,00 Kč	664,00 Kč
A872.35	WM SAK 35 Svorkovnice řad.	12 ks	50,00 Kč	50,00 Kč	1 200,00 Kč
A874.310	ZS 1b Zkušební svorkovnice	1 ks	1 150,00 Kč	500,00 Kč	1 650,00 Kč
A875.2150	Svorka ETB (OTL) 150 /2 zel.žlutá	1 ks	318,00 Kč	120,00 Kč	438,00 Kč
A877.0121	Distribiční blok 250A, přívod 1x120mm2, 8x25výstup	3 ks	494,00 Kč	180,00 Kč	2 022,00 Kč
A911.010	Technická příprava	1 ks			1 000,00 Kč
A911.230	Lišta označovací	2 ks		560,00 Kč	1 120,00 Kč
p	Pomocný materiál	2 %	497,00 Kč		994,00 Kč
z	Zaokrouhlení	1 x	-23,00 Kč		-23,00 Kč
celkem:					52 800,00 Kč

CELKEM:**52 800,00 Kč**

(cena dohodou, po zaokrouhlení, bez DPH)

Zpracoval:

